
     

     

  

 Dlouhodobá ochrana 

 Hloubkově penetruje, impregnuje a oživí povrch 

 Chrání před vodou, hnilobou, znečištěním a UV 

 Vysoká odolnost a životnost ošetřeného dřeva 

 Rychlé zasychání 

 Díky retrakci vody výrazně usnadňuje následné čištění 

 Zaručeně bez jedovatých, karcinogenních a toxických látek 

 Jednoduchá a snadná aplikace 

HF MARKET s.r.o. 
Plešnice  25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel. : 377 279 254-55 

Fax.: 377 279 260 

hfmarket@hfmarket.cz 

technik@hfmarket.cz 

www.hfmarket.cz 

 

HYDROFOBNÍ OCHRANA DŘEVA 

HLOUBKOVÁ PENETRACE 

IMPREGNUJE A OŽIVÍ POVRCH 

CHRÁNÍ PŘED HNILOBOU 

IG 661 NANO TEAK OLEJ poskytuje dřevu hydrofobní ochranu, ale také 

preventivní ochranu proti hnilobě. Dokáže proniknout hluboko do                       

struktury dřeva a tím se zvyšuje jeho ochranný účinek. Povrch dřeva 

získá po ošetření hedvábný lesk, vysokou odolnost proti vodě,                              

znečištění, atmosférickým vlivům počasí (dešti, sněhu, mrazu), plísním, 

oxidaci a UV záření (chrání před vyblednutím barev). 

IG 661 NANO TEAK OLEJ vyniká velmi vysokou odolností proti stárnutí. 

Od standartních teakových olejů se odlišuje obsahem nano složky, která 

výrazně zvyšuje užitné vlastnosti teakového oleje, co se týče hydrofobní 

ochrany a délky životnosti. Dřevo dále tzv "dýchá". Zcela tak nahrazuje 

různé oleje, které jej chrání pouze krátkodobě.  Je ideální ošetřování,               

impregnaci a oživení povrchu teakového nebo jiného tvrdého exotického 

dřeva.  

Je vhodný i na povrchově neupravené měkké dřevo (smrk a boro-

vice).  

Povrchy ošetřené nano olejem jsou po zaschnutí kompatibilní s finální 

povrchovou úpravou nano produktem IG 662. Použitím kombinace nano 

produktů IG 661 a IG 662 dosáhnete nejvyšší možné ochrany dřevěných 

povrchů.  

 

    IG 661  
NANO TEAK OLEJ 



  
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Technická tabulka 

 

 
    Aplikace: 

 
 

Produkt Počet vrstev Spotřeba Báze Vzhled Bod vzplanutí 

IG 661 2 6-14 m²/l solvent kapalina <62°C 

Barva 
Doba                            

polymerizace Ochrana a separace proti 

jantarová Min. 24 hod Vodě, hnilobě, plísním, nečistotám, UV 

 Produkt je připraven k přímému použití 

 Před aplikací povrch dokonale očistěte produktem IG 603! Pokud je dřevo 

zoxidované nebo zašedlé, použijte Impaguard 604 Odšeďovač 

 Ruční aplikace: měkký štětec, měkký váleček, měkký hadřík 

 Aplikace postřikem: ruční aplikátory - rozetřít, napustit 

 IG 661 aplikujte rovnoměrně v tenké vrstvičce ve směru vláken 

dřeva! 

 Pokud chcete oživit staré, neudržované dřevo, přebruste plochu 

hned po nanesení oleje jemným brusným papírem ve směru vláken 

dřeva a poté naneste znovu tenkou vrstvu oleje.  

 Olej nechte 1 – 2 hodiny vpíjet do dřeva. 

 Nevpitý olej setřete hadříkem. Konečné zpolymerizování nastane za 

24hod.  

 Doporučujeme aplikovat 2x ročně, před a po sezoně. 

 Ošetřený povrch doporučujeme následně čistit produktem IG 603. 

 Vzhledem k široké škále povrchů doporučujeme před vlastní aplikací             

provést TEST na slučitelnost povrchové úpravy. 

 
Balení: 0,5L, 5L, 30 L 

 

www.impaguard.cz 
 

 

 Ochrana dřeva 

Pokud není dřevo kvalitně a dostatečně ochráněno, velmi rychle podléhá 

zkáze. Ochrana IG 661 je vynikající prostředek, jak ochránit dřevo                     

v širokém spektru a navíc dát výrobkům jednu z nejmodernějších                        

povrchových úprav s vynikajícími vlastnostmi. Unikátní složení tohoto 

oleje a jeho pomalejší zasychání umožňuje přípravku vniknout hluboko 

do struktury dřeva a vytvořit dlouhodobou ochranu. 

IG 661 NANO TEAK OLEJ je vhodný k ošetření jak zahradního nábytku, 

chat, pergol, teras, plotů, atd, ale i k vnitřnímu použití. Ošetřením                          

se dosáhne nejen krásného vzhledu dřevěných povrchů, ale díky 

ochraně, kterou produkt poskytuje, se výrazně prodlouží jejich životnost. 

HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice 25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel. :377 279 254-55 

hfservis@hfservis.cz 

www.impaguard.cz 

   

http://www.impaguard.cz/

